
          

    
Obec Radonice 

Rada obce 
  

  

Zápis č. 11/2023 ze schůze Rady obce 

konané dne 28. 3. 2023 na obecním úřadě v Radonicích 

 

Upozornění: tento zápis ze schůze rady obce je uložen na obecním úřadě, zápis bez údajů, 

jejichž zveřejnění znemožňuje zákon, je vyvěšen na internetových stránkách obce. 

 

Schůze byla zahájena v 18.00 hodin. 

Přítomno: 5 členů 

Předsedající: Ing. Stanislav Němec, MBA 

 

Kontrola plnění usnesení:  

RO 10/3 jednání se společností DVOŘÁK STAVEBNÍ s.r.o., České Budějovice o uzavření 

smlouvy na akci „Radonice – Opravy břehů rybníka v RPA“ (starosta obce a stavební technik 

obce), splněno 

 

Pořad jednání: 

11/1 Faktury 

11/2 Smlouva o dílo „Radonice – Opravy břehů rybníka v RPA“ 

11/3 Smlouva o provedení uměleckého vystoupení 

11/4 Darovací smlouva 

11/5  Informace starosty obce + různé 

 

 

11/1 Faktury 

Rada obce projednala a schválila:  

a) proplacení faktury č. 23OA07 za zpracování účetní a mzdové agendy za únor 2023 Ing. 

Janě Hubačové, Praha 8 ve výši 36.798,- Kč. 

Hlasování: 

Pro:  5 Proti:       0  

 

 

11/2 Smlouva o dílo „Radonice – Opravy břehů rybníka v RPA“ 

Rada obce souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo (příloha č. 1) na provedení stavby „Radonice – 

Opravy břehů rybníka v RPA“ se společností DVOŘÁK STAVEBNÍ s.r.o., České Budějovice. 

Smlouva se uzavírá na základě výsledků veřejné soutěže.  

Hlasování: 

Pro:  5 Proti:       0      



11/3 Smlouva o provedení uměleckého vystoupení 

Rada obce schvaluje smlouvu o provedení uměleckého vystoupení s Mgr. Markem Váchou, 

Ph.D., Brno „Marek Orko Vácha – Umění žít“ dne 5. 4. 2023 (příloha č. 2). 

Hlasování: 

Pro:  5 Proti:       0      

 

 

11/4 Darovací smlouva 

Rada obce schvaluje darovací smlouvu se společností Farmes spol. s r.o., Radonice jako dar na 

akci „Marek Orko Vácha – Umění žít“, která se koná dne 5. 4. 2023 (příloha č. 3). 

Hlasování: 

Pro:  5 Proti:       0      

 

 

11/5  Informace starosty obce + různé 

a) Přechod v ulici Pavlova 

Obecní policií bylo provedeno sčítání počtu automobilů a chodců v ulici Pavlova (příloha 

č. 4), které bude použito jako podklad pro odborné vyhodnocení proveditelnosti vybudování 

přechodu pro chodce. Zpracování bude zadáno odbornému projektantovi  

b) Rada obce projednala žádost občanů z ulice Oblouková o umístění dopravního zrcadla. 

Instalaci provedou zaměstnanci obecního úřadu.   

c) Kácení stromů u Nebeského rybníka 

Na základě dendrologického posudku byly pokáceny 3 topoly u Nebeského rybníka. Dřevo 

bylo nabídnuto za odvoz občanům obce. Místo pokácených stromů bude provedena výsadba 

10 kusů habrů.  

d) Reklamace na akci „Vnitřní vybavení ZŠ Radonice“ 

Rada obce bere na vědomí odpověď společnosti ALEX kovový a školní nábytek, s.r.o., 

Brno na reklamaci elektroinstalace v odborných učebnách (příloha č. 5). Zástupce firmy se 

dostaví tento týden k prohlídce, závady odstraní pan Mráček na náklady společnosti ALEX. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



USNESENÍ č. 11/2023 

z jednání Rady obce Radonice, konaného dne 28. 3. 2023 

 

 

Rada obce Radonice přijímá toto usnesení: 

 

 

A. Schvaluje: 

Bod 11/1 a) 

- proplacení faktury č. 23OA07 za zpracování účetní a mzdové agendy za únor 2023 Ing. 

Janě Hubačové, Praha 8 ve výši 36.798,- Kč. 

Bod 11/3 

- smlouvu o provedení uměleckého vystoupení s Mgr. Markem Váchou, Ph.D., Brno 

„Marek Orko Vácha – Umění žít“ dne 5. 4. 2023. 

Bod 11/4 

- darovací smlouvu se společností Farmes spol. s r.o., Radonice jako dar na akci „Marek 

Orko Vácha – Umění žít“, která se koná dne 5. 4. 2023. 

 

 

B. Souhlasí: 

Bod 11/2 

- s uzavřením smlouvy o dílo na provedení stavby „Radonice – Opravy břehů rybníka 

v RPA“ se společností DVOŘÁK STAVEBNÍ s.r.o., České Budějovice. 

 

 

C. Bere na vědomí: 

Bod 11/5 

- Informace starosty obce + různé. 

 

 

 

 

 

 

                                 

                  ….…………….…………………… 

                        Ing. Stanislav Němec, MBA 

                              starosta obce     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            Příloha č. 1 

 

 

 
 

 



 

 

 
 

 

 



 

 

 
 

 

 



 

 

 
 

 

 



 

 

 
 

 

 



            Příloha č. 2 

 

 

 
 

 

 



 

 

 
 

 

 

 



            Příloha č. 3 

 

 

 
 

 

 



            Příloha č. 4 

 

 

 
 

 

 



            Příloha č. 5 

 

 

 
 


